CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Roa:

Po Num
1 33
2 171
3 9
4 838
5 15
6 777
7 17
8 97
9 16

10 19

11 93

12 327

13 71

14 13

15 25

16 84

17 26

18 133

19 29

20 64

21 88
Best lap

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu.
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Rider

DIANOV Petar

GUTA Cristian
KALPAKOV Dimitar
STANCALIE Serban Dorian
SAHIN Fatih
GHERGHINA Valentin
STEFANOV Georgi
RUS Adrian

GUTA Andrei
DANCHIEV Veselin
HERUVIMOV Hristian
BUGA Lucian

DEFTA Florentin Leonard
PAULET Claudiu lulian
PASHOV Jordan
ONAL Oner

GOIDEA Cristian
JELESCU Eduard

PALA Avni

BECHERU Bebe
SERBAN Adrian lonut

3 lvceski Slobodan

159 Spirov Igor

Nat

BUL
ROU
BUL
ROU
TUR
ROU
BUL
ROU
ROU
BUL
BUL
ROU
ROU
ROU
BUL
TUR
ROU
ROU
TUR
ROU
ROU

Fed

BMF
FRM
BMF
FRM
TMF
FRM
BMF
FRM
FRM
BMF
BMF
FRM
FRM
FRM
BMF
TMF
FRM
FRM
TMF
FRM
FRM

MKD
MKD

Jury President: Ivo TSVETANOV / Gabriel OLARIU

CTVFROUET B0 MRS

© Weer

19-21 Mai 2017
Motorpark Romania

Debutanti 1000 - Race

Classification after 9 Laps (37,161 Km)

Class Motoclub

Debutanti 1 Bulgaria
Debutanti 1 Century Team
Debutanti 1 Bulgaria
Debutanti 1 Century Team
Debutanti 1 Turcia
Debutanti 1 Century Team
Debutanti 1 Bulgaria
Debutanti 1 CSM Bucuresti
Debutanti 1 Century Team
Debutanti 1 Bulgaria
Debutanti 1 Bulgaria
Debutanti 1 Century Team
Debutanti 1 Century Team
Debutanti 1 MRM Bucuresti
Debutanti 1 Bulgaria
Debutanti 1 Turcia
Debutanti 1 Taifun Racing
Debutanti 1 CSM Bucuresti
Debutanti 1 Turcia

Debutanti 1 Century Team

Debutanti 1 Taifun Racing GT Tm
: nr 33 - Dianov Petar 01:47.797 in lap 8 Avg 137,893
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 7)

Debutanti 1  Sakamoto Racing Club
Debutanti 1C Enduro Vodno

Bike

BMW

Mv Agusta
YAMAHA
YAMAHA
BMW
SUZUKI
YAMAHA
Ducati
HONDA
KAWASAKI
HONDA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
SUZUKI
BMW
BMW
YAMAHA
BMW
YAMAHA
SUZUKI

Laps
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Campionatul National al Romaniei la Viteza
European Road Racing Championship BMU

B You

Winner Avg 132,610 Km/h

Time Best In Diff first Pts
16:48.818 01:47.797 8 - 25
16:51.739 01:50.171 7 02921 20
16:53.161 01:51.245 6 04.343 16
16:58.133 01:51.599 6 09.315 13
17:29.453 01:52.599 8 40.635 11
17:30.749 01:53.890 7 41931 10
17:41.174 01:55.963 2 52.356 9
17:43.363 01:56.295 3 54.545 8
18:20.256 01:56.626 801:31.438 7
18:46.335 02:00.364 801:57.517 6
16:20.256 01:59.295 2 1Lap 5
16:49.173 02:00.579 4 1Lap 4
16:54.581 02:03.056 7 1Lap 3
17:16.500 02:06.013 2 1Lap 2
16:25.480 01:58.312 8 - 1
16:27.082 02:00.132 8 - 0
16:28.749 02:01.042 3 - 0
16:36.045 01:59.694 5 - 0
16:38.685 02:01.235 8 - 0
13:46.329 01:55.911 2 - 0
16:42.886 02:00.839 6 - 0

Race Start: 20.05.2017 16:40:36 Race Finish:20.05.2017 17:01:06

Aprilia

Printing time: 17:01

HONDA

Non Partito
Non Partito

0

Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

rk of the Course: Pantaley NAYDEV / Vlad HARALA Chief timekeeper: Sabin OLARIU (FRM-TIMING)
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Debutanti 1000 - Race
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 01:51.746 16:48:13.342 8 01:57.888 16:56:21.272
Po. 1 - # 33 Dianov P. - BMW
5 01:51.988 16:50:05.330 9 01:56.457 16:58:17.729
1 02:16.760 16:42:53.315
6 01:51.599 16:51:56.929
2 01:51.413 16:44:44.728 Po. 8 - #97 Rus A. - Ducati
7 01:51.856 16:53:48.785
3 01:48.944 16:46:33.672 1 02:01.531 16:42:38.086
8 01:52.616 16:55:41.401
4 01:49.254 16:48:22.926 2 01:58.195 16:44:36.281
9 01:53.287 16:57:34.688
5 01:49.187 16:50:12.113 3 01:56.295 16:46:32.576
6 01:48.790 16:52:00.903 Po. 5 - # 15 Sahin F. - BMW 4 01:58.171 16:48:30.747
7 01:48.100 16:53:49.003 1 02:06.954 16:42:43.509 5 01:58.255 16:50:29.002
8 01:47.797 16:55:36.800 2 01:57.418 16:44:40.927 6 01:57.069 16:52:26.071
9 01:48.573 16:57:25.373 3 01:56.770 16:46:37.697 7 01:56.709 16:54:22.780
4 01:56.029 16:48:33.726 8 01:58.909 16:56:21.689
Po. 2 - #171 Guta C. - Mv Agusta
5 01:56.165 16:50:29.891 9 01:58.229 16:58:19.918
1 02:01.468 16:42:38.023
6 01:54.818 16:52:24.709
2 01:51.644 16:44:29.667 Po.9 - # 16 Guta A. - HONDA
7 01:54.899 16:54:19.608
3 01:52.037 16:46:21.704 1 02:14.952 16:42:51.507
8 01:52.599 16:56:12.207
4 01:51.774 16:48:13.478 2 02:06.218 16:44:57.725
9 01:53.801 16:58:06.008
5 01:51.107 16:50:04.585 3 02:01.780 16:46:59.505
6 01:50.662 16:51:55.247 Po. 6 - # 777 Gherghina V. - SUZUKI 4 01:58.531 16:48:58.036
7 01:50.171 16:53:45.418 1 02:04.719 16:42:41.274 5 02:02.438 16:51:00.474
8 01:50.803 16:55:36.221 2 01:55.538 16:44:36.812 6 02:01.862 16:53:02.336
9 01:52.073 16:57:28.294 3 01:57.414 16:46:34.226 7 02:00.231 16:55:02.567
4 01:56.914 16:48:31.140 8 01:56.626 16:56:59.193
Po. 3 - # 96 Kalpakov D. - YAMAHA
5 01:56.044 16:50:27.184 9 01:57.618 16:58:56.811
1 01:57.598 16:42:34.153
6 01:54.390 16:52:21.574
2 01:51.779 16:44:25.932 Po. 10 - # 19 Danchiev V. - KAWASAKI
7 01:53.890 16:54:15.464
3 01:52.116 16:46:18.048 1 02:15.184 16:42:51.739
8 01:55.346 16:56:10.810
4 01:51.914 16:48:09.962 2 02:06.477 16:44:58.216
9 01:56.494 16:58:07.304
5 01:51.917 16:50:01.879 3 02:06.160 16:47:04.376
6 01:51.245 16:51:53.124 Po. 7 - # 17 Stefanov G. - YAMAHA 4 02:06.431 16:49:10.807
7 01:51.300 16:53:44.424 1 02:03.437 16:42:39.992 5 02:02.551 16:51:13.358
8 01:51.745 16:55:36.169 2 01:55.963 16:44:35.955 6 02:04.594 16:53:17.952
9 01:53.547 16:57:29.716 3 01:57.524 16:46:33.479 7 02:01.374 16:55:19.326
4 01:58.590 16:48:32.069 8 02:00.364 16:57:19.690
Po. 4 - # 888 Stancalie S. - YAMAHA
5 01:57.775 16:50:29.844 9 02:03.200 16:59:22.890
1 01:58.706 16:42:35.261
6 01:57.009 16:52:26.853
2 01:53.248 16:44:28.509
7 01:56.531 16:54:23.384
3 01:53.087 16:46:21.596
Fastest lap: 01:47.797
('V\_'j/‘w |l=~
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Campionatul National al Romaniei la Viteza
European Road Racing Championship BMU
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GREN TR R SRS
CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Debutanti 1000 - Race
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 02:00.724 16:55:03.723 5 02:05.313 16:51:07.473
Po. 11 - # 327 Buga L. - KAWASAKI
8 01:58.312 16:57:02.035 6 02:03.862 16:53:11.335
1 02:13.031 16:42:49.586
7 02:02.670 16:55:14.005
2 02:05.365 16:44:54.951 Po. 15 - # 84 Onal O. - BMW
8 02:01.235 16:57:15.240
3 02:01.608 16:46:56.559 1 02:12.404 16:42:48.959
4 02:00.579 16:48:57.138 2 02:01.708 16:44:50.667 Po. 19 - # 64 Becheru B. - YAMAHA
5 02:03.952 16:51:01.090 3 02:02.329 16:46:52.996 1 02:04.057 16:42:40.612
6 02:02.248 16:53:03.338 4 02:02.810 16:48:55.806 2 01:55.911 16:44:36.523
7 02:19.971 16:55:23.309 5 02:03.235 16:50:59.041 3 01:56.783 16:46:33.306
8 02:02.419 16:57:25.728 6 02:02.478 16:53:01.519 4 01:57.982 16:48:31.288
7 02:01.986 16:55:03.505 5 01:58.039 16:50:29.327
Po. 12 - # 71 Defta F. - HONDA
8 02:00.132 16:57:03.637 6 01:57.042 16:52:26.369
1 02:18.275 16:42:54.830
7 01:56.515 16:54:22.884
2 02:06.412 16:45:01.242 Po. 16 - # 26 Goidea C. - BMW
3 02:05.390 16:47:06.632 1 02:13.802 16:42:50.357 Po. 20 - # 88 Serban A. - SUZUKI
4 02:07.087 16:49:13.719 2 02:04.260 16:44:54.617 1 02:15.985 16:42:52.540
5 02:05.306 16:51:19.025 3 02:01.042 16:46:55.659 2 04:12.260 16:47:04.800
6 02:04.132 16:53:23.157 4 02:01.175 16:48:56.834 3 02:06.979 16:49:11.779
7 02:03.056 16:55:26.213 5 02:03.572 16:51:00.406 4 02:02.205 16:51:13.984
8 02:04.923 16:57:31.136 6 02:01.815 16:53:02.221 5 02:03.399 16:53:17.383
7 02:01.704 16:55:03.925 6 02:00.839 16:55:18.222
Po. 13 - # 13 Paulet C. - HONDA
8 02:01.379 16:57:05.304 7 02:01.219 16:57:19.441
1 02:14.835 16:42:51.390
2 02:06.013 16:44:57.403 Po. 17 - # 133 Jelescu E. - YAMAHA
3 02:06.130 16:47:03.533 1 02:15.931 16:42:52.486
4 02:14.551 16:49:18.084 2 02:05.634 16:44:58.120
5 02:07.962 16:51:26.046 3 02:06.268 16:47:04.388
6 02:09.041 16:53:35.087 4 02:04.474 16:49:08.862
7 02:09.302 16:55:44.389 5 01:59.694 16:51:08.556
8 02:08.666 16:57:53.055 6 02:03.442 16:53:11.998
7 02:00.021 16:55:12.019
Po. 14 - # 25 Pashov J. - SUZUKI
8 02:00.581 16:57:12.600
1 02:09.811 16:42:46.366
2 02:03.916 16:44:50.282 Po. 18 - # 29 Pala A. - BMW
3 02:01.876 16:46:52.158 1 02:13.423 16:42:49.978
4 02:02.854 16:48:55.012 2 02:02.928 16:44:52.906
5 02:05.541 16:51:00.553 3 02:02.572 16:46:55.478
6 02:02.446 16:53:02.999 4 02:06.682 16:49:02.160
Fastest lap: 01:47.797
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European Road Racing Championship BMU

CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Roac

Po Nu
s m
1 33
2 159
3 888
4 3
5 171
6 64
7 96
8 777
9 17

10 97

11 16

12 26

13 93

14 88

15 15

16 25

17 19

18 327

19 84

20 29

21 133

22 13

23 71

© Weer

Rider

DIANOV Petar
SPIROV Igor

STANCALIE Serban Dorian

IVCESKI Slobodan
GUTA Cristian
BECHERU Bebe
KALPAKOV Dimitar
GHERGHINA Valentin
STEFANOV Georgi
RUS Adrian

GUTA Andrei
GOIDEA Cristian
HERUVIVOM Hristian
SERBAN Adrian lonut
SAHIN Fatih

PASHOV Jordan
DANCHIEV Veselin
BUGA Lucian

ONAL Oner

PALA Avni

JELESCU Eduard
PAULET Claudiu lulian

DEFTA Florentin Leonard

Nat

BUL
MKD
ROU
MKD
ROU
ROU
BUL
ROU
BUL
ROU
ROU
ROU
BUL
ROU
TUR
BUL
BUL
ROU
TUR
TUR
ROU
ROU
ROU

19-21 Mai 2017
Motorpark Romania

TR SR AN TT

Debutanti 1000 - Cumulativ Oficial

Fed

BMF
MFMA
FRM
FRM
FRM
FRM
BMF
FRM
BMF
FRM
FRM
FRM
BMF
FRM
TMF
BMF
BMF
FRM
TMF
TMF
FRM
FRM
FRM

Class Motoclub

Debutanti 100 Bulgaria
Debutanti 100 Enduro Vodno
Debutanti 100 Century Team

Debutanti 100 Sakamoto Racing Club

Debutanti 100 Century Team
Debutanti 100 Century Team
Debutanti 100 Bulgaria
Debutanti 100 Century Team
Debutanti 100 Bulgaria
Debutanti 100 CSM Bucuresti
Debutanti 100 Century Team
Debutanti 100 Taifun Racing
Debutanti 100 Bulgaria

Debutanti 100 Taifun Racing GT Tm

Debutanti 100 Turcia
Debutanti 100 Bulgaria
Debutanti 100 Bulgaria
Debutanti 100 Century Team
Debutanti 100 Turcia
Debutanti 100 Turcia
Debutanti 100 CSM Bucuresti
Debutanti 100 MRM Bucuresti
Debutanti 100 Century Team

Adancata, Saturday 20 May 2017

Bike

BMW
Aprilia
YAMAHA
HONDA
Mv Agusta
YAMAHA
YAMAHA
SUZUKI
YAMAHA
Ducati
HONDA
BMW
YAMAHA
SUZUKI
BMW
SUZUKI
KAWASAKI
KAWASAKI
BMW
BMW
YAMAHA
HONDA
HONDA

www.frm.ro
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Best Lap

01:49.953
01:50.548
01:50.852
01:51.434
01:51.664
01:52.509
01:54.107
01:54.375
01:55.330
01:58.210
01:58.493
01:59.188
01:59.561
02:00.019
02:00.158
02:03.872
02:04.247
02:04.831
02:05.029
02:05.949
02:06.412
02:07.425
02:07.451

1/1
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Debutanti 1000 - Grid Race 1
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Pole Position

1 2
. _ 3 4
33 Dlanpv Petar 159 Spirov Igor 1 Stancalie Serban Dc¢ .
Bulgaria 888 3 Ivceski Slobodan
Enduro Vodno Century Team Macedonia
5 6
o 7 8
171 Guta Cristian 64 Becheru Bebe Kalpakov Dimitar . .
Century Team 96 777 Gherghina Valentin
Century Team Bulgaria Century Team
9 10
) _ 11 12
17 Stefgnov Georgi 97 Rus Adrian Guta Andrei . o
Bulgaria 16 26 Goidea Cristian

CSM Bucuresti Century Team

93 Heruvivom Hristian 88 Serban Adrian lonu n

13 14
15 16
) Sahin Fatih
Bulgaria 15 25 PashovlJordan
Taifun Racing GT Timisoarz Turcia Bulgaria
17 18
19 20
19 Danchiev Veselin Buga Lucian
i 327 Onal Oner )
Bulgaria 84 29 Pala Avni
Century Team Turcia Turcia
21 22
) 23
133 it:'!/le:cu Ed.uard 13 Paulet Claudiu Defta Florentin
ucuresti 71
MRM Bucuresti Century Team
— : FTIS
e s
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Taifun Racing GT Timisoar:
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-R: Debutanti 1000 - Antrenament Oficial 1
Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 159 SPIROV lgor MKD  MFMA  Debutanti 100( Enduro Vodno Aprilia 3 01:50.548 3 - - 134,46
2 888 STANCALIE Serban Dorian ROU  FRM Debutanti 100! Century Team YAMAHA 4 01:50.852 3 00.304 00.304 134,09
3 33 DIANOV Petar BUL  BMF Debutanti 100! Bulgaria BMW 8 01:50.896 5 00.348 00.044 134,04
4 3 IVCESKI Slobodan MKD  FRM Debutanti 100 Sakamoto Racing Club HONDA 7 01:51.434 5 00.886 00.538 133,39
5 171 GUTA Cristian ROU  FRM Debutanti 100! Century Team Mv Agusta 4 01:51.664 2 01.116 00.230 133,12
6 64 BECHERU Bebe ROU  FRM Debutanti 100! Century Team YAMAHA 4 01:52.509 3 01.961 00.845 132,12
7 96 KALPAKOV Dimitar BUL  BMF  Debutanti 100! Bulgaria YAMAHA 7 01:54.107 5 03.559 01.598 130,27
8 777 GHERGHINA Valentin ROU  FRM Debutanti 100( Century Team SUZUKI 5 01:54.375 5 03.827 00.268 129,96
9 17 STEFANOV Georgi BUL  BMF Debutanti 100( Bulgaria YAMAHA 7 01:55.330 6 04.782 00.955 128,89
10 97 RUS Adrian ROU  FRM Debutanti 100 CSM Bucuresti Ducati 6 01:58.861 3 08.313 03.531 125,06
11 26 GOIDEA Cristian ROU  FRM Debutanti 100( Taifun Racing BMW 6 01:59.188 6 08.640 00.327 124,71
12 93 HERUVIVOM Hristian BUL  BMF Debutanti 100! Bulgaria YAMAHA 4 01:59.561 4 09.013 00.373 124,32
13 88 SERBAN Adrian lonut ROU  FRM Debutanti 100! Taifun Racing GT Tm SUZUKI 6 02:00.019 4 09.471 00.458 123,85
14 15 SAHIN Fatih TUR  TMF Debutanti 100! Turcia BMW 5 02:00.158 5 09.610 00.139 123,71
15 25 PASHOV Jordan BUL BMF  Debutanti 100! Bulgaria SUZUKI 6 02:03.872 6 13.324 03.714 120,00
16 19 DANCHIEV Veselin BUL  BMF  Debutanti 100! Bulgaria KAWASAKI 6 02:04.247 5 13.699 00.375 119,64
17 84 ONAL Oner TUR  TMF Debutanti 100! Turcia BMW 4 02:05.029 3 14.481 00.782 118,89
18 29 PALA Avni TUR  TMF  Debutanti 100(Turcia BMW 3 02:05.949 2 15.401 00.920 118,02
19 133 JELESCU Eduard ROU  FRM Debutanti 100 CSM Bucuresti YAMAHA 6 02:06.412 5 15.864 00.463 117,59
20 13 PAULET Claudiu lulian ROU FRM  Debutanti 100l MRM Bucuresti HONDA 6 02:07.425 6 16.877 01.013 116,65
21 71 DEFTA Florentin Leonard ROU  FRM Debutanti 100! Century Team HONDA 3 02:07.451 2 16.903 00.026 116,63

Race Start: 20.05.2017 09:25:00

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu.

Printing time: 09:45

Jury President: lvo TSVETANOV / Gabriel OLARIU Clerk of the Course: Pantaley NAYDEV / Vlad HARALABIE

Race Finish: 20.05.2017 09:45:22

Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Chief timekeeper: Sabin OLARIU (FRM-TIMING)
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GREN TR R SRS """J QJ
CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Debutanti 1000 - Antrenament Oficial 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
2 01:54.384 09:36:45.496 1 02:07.548 09:31:38.475
Po. 1 - # 159 Spirov I. - Aprilia
3 01:52.509 09:38:38.005 2 02:05.509 09:33:43.984
1 01:55.331 09:29:16.156
4 01:53.711 09:40:31.716 3 02:04.361 09:35:48.345
2 01:51.958 09:31:08.114
4 02:03.400 09:37:51.745
3 01:50.548 09:32:58.662 Po. 7 - # 96 Kalpakov D. - YAMAHA
5 01:59.970 09:39:51.715
1 02:03.190 09:29:36.356
Po. 2 - # 888 Stancalie S. - YAMAHA 6 01:59.188 09:41:50.903
2 01:57.968 09:31:34.324
1 05:37.304 09:35:32.304
8 01:55.027 09:33:29.351 Po. 12 - # 93 Heruvivom H. - YAMAHA
2 01:51.635 09:37:23.939
4 01:54.337 09:35:23.688 1 02:09.067 09:30:31.619
3 01:50.852 09:39:14.791
5 01:54.107 09:37:17.795 2 02:07.117 09:32:38.736
4 01:52.138 09:41:06.929
6 01:54.314 09:39:12.109 3 06:17.151 09:38:55.887
Po. 3 - # 33 Dianov P. - BMW 7 01:58.993 09:41:11.102 4 01:59.561 09:40:55.448
1 01:54.173 09:29:08.507
Po. 8 - # 777 Gherghina V. - SUZUKI Po. 13 - # 88 Serban A. - SUZUKI
2 01:52.322 09:31:00.829
1 02:01.364 09:33:57.589 1 02:04.512 09:31:40.632
3 01:51.934 09:32:52.763
2 01:56.543 09:35:54.132 2 02:01.825 09:33:42.457
4 01:54.571 09:34:47.334
3 01:56.459 09:37:50.591 3 02:04.739 09:35:47.196
5 01:50.896 09:36:38.230
4 01:56.975 09:39:47.566 4 02:00.019 09:37:47.215
6 01:52.109 09:38:30.339
5 01:54.375 09:41:41.941 5 02:00.446 09:39:47.661
7 01:51.083 09:40:21.422
6 02:03.935 09:41:51.596
8 01:51.459 09:42:12.881 Po. 9 - # 17 Stefanov G. - YAMAHA
1 02:16.906 09:29:49.911 Po. 14 - # 15 Sahin F. - BMW
Po. 4 - # 3 Ivceski S. - HONDA
2 02:01.528 09:31:51.439 1 02:09.530 09:29:38.178
1 01:54.445 09:30:04.931
3 01:59.953 09:33:51.392 2 02:03.269 09:31:41.447
2 01:53.443 09:31:58.374
4 01:57.563 09:35:48.955 3 02:02.408 09:33:43.855
3 01:53.845 09:33:52.219
5 01:58.398 09:37:47.353 4 05:13.320 09:38:57.175
4 01:54.273 09:35:46.492
6 01:55.330 09:39:42.683 5 02:00.158 09:40:57.333
5 01:51.434 09:37:37.926
7 01:55.760 09:41:38.443
6 01:52.107 09:39:30.033 Po. 15 - # 25 Pashov J. - SUZUKI
7 01:53.762 09:41:23.795 Po. 10 - # 97 Rus A. - Ducati 1 02:13.309 09:29:46.821
1 02:01.327 09:30:28.881 2 02:07.629 09:31:54.450
Po. 5 - # 171 Guta C. - Mv Agusta
2 02:01.323 09:32:30.204 3 02:05.939 09:34:00.389
1 01:51.918 09:31:04.428
3 01:58.861 09:34:29.065 4 02:17.199 09:36:17.588
2 01:51.664 09:32:56.092
4 01:59.249 09:36:28.314 5 02:06.376 09:38:23.964
3 01:55.223 09:34:51.315
5 02:02.094 09:38:30.408 6 02:03.872 09:40:27.836
4 01:54.545 09:36:45.860
6 02:00.201 09:40:30.609
Po. 6 - # 64 Becheru B. - YAMAHA
Po. 11 - # 26 Goidea C. - BMW
1 05:34.787 09:34:51.112
Fastest lap: 01:50.548
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,.O Campionatul National al Romaniei la Viteza

POy

ég European Road Racing Championship BMU ey
19-21 Mai 2017 =B
V Motorpark Romania OB

CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Debutanti 1000 - Antrenament Oficial 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
3 06:05.862 09:40:53.212
Po. 16 - # 19 Danchiev V. - KAWASAKI
1 02:12.063 09:30:34.997
2 02:09.042 09:32:44.039
3 02:06.947 09:34:50.986
4 02:06.396 09:36:57.382
5 02:04.247 09:39:01.629
6 02:05.116 09:41:06.745

Po. 17 - # 84 Onal O. - BMW

1 02:13.743 09:29:48.526
2 02:07.355 09:31:55.881
3 02:05.029 09:34:00.910
4 02:05.691 09:36:06.601

Po. 18 - # 29 Pala A. - BMW

1 02:06.984 09:29:39.104
2 02:05.949 09:31:45.053
3 02:17.736 09:34:02.789

Po. 19 - # 133 Jelescu E. - YAMAHA

1 02:13.774 09:30:28.952
2 02:10.300 09:32:39.252
3 02:11.767 09:34:51.019
4 02:10.731 09:37:01.750
5 02:06.412 09:39:08.162
6 02:08.184 09:41:16.346

Po. 20 - # 13 Paulet C. - HONDA

1 02:17.066 09:29:49.980
2 02:15.648 09:32:05.628
3 02:11.081 09:34:16.709
4 02:10.141 09:36:26.850
5 02:08.186 09:38:35.036
6 02:07.425 09:40:42.461

Po. 21 - # 71 Defta F. - HONDA

1 02:08.564 09:32:39.899

2 02:07.451 09:34:47.350

Fastest lap: 01:50.548
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-R:
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M, Campionatul National al Romaniei la Viteza
W European Road Racing Championship BMU

19-21 Mai 2017
Motorpark Romania

Debutanti 1000 - Antrenament Oficial 2

Classification

RN TAERCIY R A ST

www.frm.ro

L&

&J

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 33 DIANOV Petar BUL BMF  Debutanti 100! Bulgaria BMW 9 01:49.953 9 - - 135,19
2 3 IVCESKI Slobodan MKD FRM  Debutanti 100 Sakamoto Racing Club HONDA 6 01:52.746 3 02.793 02.793 131,84
3 888 STANCALIE Serban Dorian ROU FRM  Debutanti 100( Century Team YAMAHA 3 01:54.377 3 04.424 01.631 129,96
4 96 KALPAKOV Dimitar BUL BMF  Debutanti 100(Bulgaria YAMAHA 4 01:55.052 4 05.099 00.675 129,20
5 171 GUTA Cristian ROU FRM  Debutanti 100i Century Team Mv Agusta 2 01:57.262 2 07.309 02.210 126,76
6 97 RUSAdrian ROU FRM  Debutanti 1001 CSM Bucuresti Ducati 6 01:58.210 4 08.257 00.948 125,75
7 16 GUTA Andrei ROU  FRM Debutanti 100( Century Team HONDA 6 01:58.493 2 08.540 00.283 125,45
8 838 SERBAN Adrian lonut ROU FRM  Debutanti 100(Taifun Racing GT Tm SUZUKI 8 02:00.949 8 10.996 02.456 122,90
9 64 BECHERU Bebe ROU FRM  Debutanti 100( Century Team YAMAHA 1 02:02.342 1 12.389 01.393 121,50

10 327 BUGA Lucian ROU FRM  Debutanti 100i Century Team KAWASAKI 6 02:04.831 3 14.878 02.489 119,08
11 13 PAULET Claudiu lulian ROU FRM  Debutanti 100 MRM Bucuresti HONDA 4 02:09.464 3 19.511 04.633 114,81
12 29 PALAAvni TUR TMF  Debutanti 100( Turcia BMW 3 02:12.803 3 22.850 03.339 111,93

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu.

Jury President: lvo TSVETANOV / Gabriel OLARIU

ATV TRETT BiA Wt T

© Weer
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Race Start: 20.05.2017 12:25:00

Printing time: 12:48

Clerk of the Course: Pantaley NAYDEV / Vlad HARALABIE

Race Finish: 20.05.2017 12:48:45

Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Chief timekeeper: Sabin OLARIU (FRM-TIMING)

www.frm.ro
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Campionatul National al Romaniei la Viteza
European Road Racing Championship BMU

19-21 Mai 2017

Motorpark Romania

= G

www.frm.ro

O

GREN TR R SRS
CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Debutanti 1000 - Antrenament Oficial 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 01:58.210 12:40:06.040
Po. 1 - # 33 Dianov P. - BMW Po. 12 - # 29 Pala A. - BMW
5 01:58.288 12:42:04.328
1 02:00.586 12:31:14.922 1 02:26.587 12:39:12.372
6 01:58.480 12:44:02.808
2 01:56.500 12:33:11.422 2 02:15.577 12:41:27.949
3 01:55.181 12:35:06.603 Po. 7 - #16 Guta A. - HONDA 3 02:12.803 12:43:40.752
4 01:54.834 12:37:01.437 1 02:00.866 12:36:00.034
5 01:52.588 12:38:54.025 2 01:58.493 12:37:58.527
6 01:54.054 12:40:48.079 3 02:04.020 12:40:02.547
7 01:54.444 12:42:42.523 4 02:01.076 12:42:03.623
8 01:55.745 12:44:38.268 5 02:01.328 12:44:04.951
9 01:49.953 12:46:28.221 6 02:00.715 12:46:05.666
Po. 2 - # 3 Ivceski S. - HONDA Po. 8 - # 88 Serban A. - SUZUKI
1 01:55.222 12:36:25.963 1 02:06.622 12:31:07.314
2 01:54.355 12:38:20.318 2 02:04.007 12:33:11.321
3 01:52.746 12:40:13.064 3 02:04.020 12:35:15.341
4 01:55.289 12:42:08.353 4 02:02.233 12:37:17.574
5 01:56.564 12:44:04.917 5 02:01.189 12:39:18.763
6 01:53.071 12:45:57.988 6 02:01.093 12:41:19.856
7 02:01.309 12:43:21.165
Po. 3 - # 888 Stancalie S. - YAMAHA
8 02:00.949 12:45:22.114
1 05:48.141 12:42:06.628
2 01:56.618 12:44:03.246 Po. 9 - # 64 Becheru B. - YAMAHA
3 01:54.377 12:45:57.623 1 02:02.342 12:40:28.929
Po. 4 - # 96 Kalpakov D. - YAMAHA Po. 10 - # 327 Buga L. - KAWASAKI
1 01:59.182 12:40:45.082 1 02:11.085 12:30:06.743
2 02:00.828 12:42:45.910 2 02:05.094 12:32:11.837
3 01:56.098 12:44:42.008 3 02:04.831 12:34:16.668
4 01:55.052 12:46:37.060 4 02:09.710 12:36:26.378
5 02:08.374 12:38:34.752
Po. 5 - # 171 Guta C. - Mv Agusta
6 02:06.913 12:40:41.665
1 01:57.278 12:35:59.944
2 01:57.262 12:37:57.206 Po. 11 - # 13 Paulet C. - HONDA
1 02:12.267 12:36:53.147
Po. 6 - # 97 Rus A. - Ducati
2 02:31.638 12:39:24.785
1 02:03.206 12:34:09.257
3 02:09.464 12:41:34.249
2 01:59.836 12:36:09.093
4 02:30.494 12:44:04.743
3 01:58.737 12:38:07.830
Fastest lap: 01:49.953
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